[image: ]
 Администрация
 Муромцевского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.05.2024     №  177-п
р.п. Муромцево

	О согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

Рассмотрев  заявку директора МБОУ «Кондратьевская СОШ» о согласовании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кондратьевского сельского поселения Муромцевского муниципального района, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», заключением  Роспотребнадзора по Омской области от 23.05.2024г. № 12 м  о соответствии    места (площадка) накопления твердых коммунальных отходов требованиям законодательства РФ, руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на земельном участке с кадастровым номером 55:14:260201:77, по адресу: Омская область, Муромцевский район, с. Кондратьево, ул. Лесная, 257, координаты планируемой площадки: N56,45692055°,  E75,57192012°.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по строительству, архитектуре и ЖКХ  С.Н. Казанкова.

Глава  муниципального района                                                       В.В.Девятериков

Поземнова И.А
8 (38158) 22-483

image1.png